ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE HUMAITÁ

CONTRATO Nº : 020/2019 TIPO: TP nº 001/2019

CONTRATANTE: Município de Humaitá

CONTRATADO(A): Sandra Elizabeth Besold - EIRELI

OBJETO: Contratação de empresas fornecimento serviços médicos

VALOR EM  R$: 11.129,00

PROC. DE LICITAÇÃO: 008/2019